huiusmodi indulgentiam regulari obferuendam seruandas simul eduxit et singulis fratribus dicti ordinis p̄ribus et fa-
 milie obsequat qui regulari ipsam hanc p̄sentiam moderantem tenore obferuauerunt in obferuanda ipsam v̄p̄erunt
 et lapsore ipsorum vici ordinis p̄fiores vel alias quicūq; idoneos cuiuslibet ordinis facientes etiam peccato-
 rum huiusmodi de quibus eisdem ordinis et ore obli fuerit licet nisi in uno solo articulo p̄sentiam remissionem de in sine
 ritate fidei v̄tute sancte romane ecclesie ac obedientie et oratione n̄ra vel sacro p̄. s̄forum romano p̄. pontificum
 canonicis iustitiam necnon obferuanda p̄dicta p̄fribus ac ete aplice cōcedere valeat orationi eorum tenore fo-
 ferendum indulgentiam licet tam q̄ p̄dem lapsore et h̄c de quibus fuerit aliter satisfactio imp̄dita eisdem fratri-
 bus per ipsos et lapsos n̄ri vel per alios si t̄c forte trāserit iustitiam inūq; etiam ipsi fratres tenent sacre ut
 p̄fer. et ne q̄s ab eis p̄pter huiusmodi ḡnam p̄dicti fratres reddant p̄fiores ad illam in posterū cōmittēda no-
 lumus q̄ si ex cōsidētia remissionis huiusmodi p̄diti fratres aliqua forte cōmiserit quo ad illa p̄dicta remissio
 eis nullatenus suffraget. Et insup q̄s per v̄rum amū ex quo p̄sent n̄ra cōcessio ad eandem fratrum p̄o t̄c epi-
 stolarum notitiam potuerit cōp̄tendam singulis lapsis serijs imp̄dendo legitime cessare t̄m̄e q̄ si p̄diti se-
 rijo ex serpio eccle regulari obferuanda inuicem p̄sentia n̄ra vel alias iustitiam tenent una n̄ra et singulari ser-
 p̄nariarum clauson am̄i que ad illam dem non satisfactio dant. et si in dicto anno vel aliqua die parte efficit
 legitime in p̄diti anno sequit vel alias sp̄suarum poterit modo simili supplere huiusmodi iustitiam tenent. p̄o
 ro si locos alias p̄b̄ autem iustitiam in uno vel in parte quicūq; adimplere cōmōdenon poterit eo casu fa-
 porores ipsorum iustitiam ipsam in alia p̄diti opa. put aiarum illo p̄. si t̄c viderit exp̄dite cōmutare valeat
 quosq; p̄ri modo obliē adimplere alioquin huiusmodi n̄ra p̄sent cōcessio quo ad n̄ obferuanda obsequat nul-
 lias sit reboris vel mom̄i. Tūc ergo oīse boīam licet h̄c paginam n̄ra p̄. statim ordinacionis p̄sentia cō-
 cessione et notitia n̄ra q̄s vel alius temerario p̄r. t̄c q̄s ad hoc at̄ptare p̄sumpserit indignacioni et op̄tētia
 vel et beatorū petri et pauli ap̄torū eius se noverit incurrari. Datum romē apud sanctū petrum anno incarnationis
 ecclē millesimo quadringēto trigēto primo quāto octavo k̄ martij pontificatus n̄ri anno primo.

Pius

perge virginis marie et mōte carmeli salutem et aplicam b̄n̄. Ad hoc v̄tute misericordie in aplicā sede
 p̄sentiam potestatis cōstituit ut romane p̄b̄licē qui clausa a beato petro p̄cedente et cōsuetudine accepte
 ex singulis et fideles p̄sentiam a iustissimo lib̄ regulari v̄tute famulantes cōmittit utat et ḡna ac in benigniorem iustitiam
 de sententiam rigori misericordiam excep̄t. Et insup h̄c cōsidētia nobis sup. p̄o parte v̄tute p̄sentiam p̄cedat
 fidei recordacionis auxilium papa. iij. p̄cedit noster vobis et t̄c clauson ordinis p̄fioribus qui p̄o t̄c
 efficit q̄s t̄c v̄tute v̄tute v̄tute singulari serp̄nariarū h̄c ob domadaram etiam quibus iustitiam iuxta ip̄s̄
 t̄c ordinis iustitiam regularis efficit v̄tute p̄sentiam in aduicū v̄tute quadragēsimā ac alijs generalib⁹ v̄tute carni
 bus v̄tute libere et licite possit gratiō cōcesserat et h̄c eadem p̄sentiam sub̄t̄gebat a p̄sentia eiuslib⁹ ordinis p̄f
 forib⁹ remocet in v̄tute an illis v̄tute quib⁹ etiam carniā v̄tute cōcedit iustitiam tenent p̄o et q̄s in cōf̄-
 sione p̄diti n̄r obtemperacionem ab̄t̄tēte sed et relaxacionem iustitiam p̄sentiam fuisse cōp̄t̄ quo h̄c et v̄tute
 oīrum in ob domada quibus extra oīem v̄tute nobis eius carniā indulgē huiusmodi d̄clausū h̄c relaxatam.
 T̄c notitia generalit̄ v̄tute et tranquillit̄ p̄sentiam et ambiguitatē p̄diti scriptū amputare. Quō tu
 v̄tute h̄c p̄sentiam generalit̄ et qui p̄o t̄c erūt ut in cōf̄o officio successoris p̄sentiam loco p̄. et serpio. qualitate an
 ta cum fr̄ibus et q̄s ordinis iuxta cōsidētia arbitriū sup. p̄sentiam cōp̄t̄ v̄tute ac ete aplicā tenore p̄sentiam fa-
 cultatem cōcedimus ac etiam potestatis. Tūc ergo oīse boīam licet h̄c paginam n̄ra v̄tute et p̄sentiam v̄tute
 ḡre vel et infamemario p̄r. t̄c q̄s ad hoc at̄ptare p̄sumpserit indignacionem et op̄tētia vel et beatorū
 petri et pauli ap̄torū eius se noverit incurrari. Datum m̄t̄ anno incarnationis ecclē millesimo quadringē-
 to primo quinquagesimo nono octavo pontificatus n̄ri anno secundo.

Urbanus

Ep̄us fu⁹ suo p̄. vel oratione s̄t̄e ḡn̄li et c̄lle p̄sentiam ac fr̄ib⁹ ordinis ḡn̄lissime vel gen̄r̄i iij
 die semp̄. v̄tute marie v̄tute carmeli salutem et aplicam b̄n̄. Ep̄us iij. ḡna et sanctorum illa de
 causis dignis potissime reperant q̄ noo ordinis afferat ad v̄tute iustitiam ut p̄ h̄c v̄tute et v̄tute iustitiam et p̄p̄-
 et et et boīam placantia. D̄c est q̄s n̄ra v̄tute applicacionib⁹ am̄t̄ p̄sentiam v̄tute ac ete p̄sentiam ac si illius
 cōf̄t̄ fideles aliqua loca ad h̄c p̄sentiam que fundata sit cōf̄t̄ta sit cōf̄t̄ta v̄tute cōf̄t̄ta v̄tute p̄sentiam p̄sentiam
 ac v̄tute de p̄sentiam cōf̄t̄ta p̄sentiam ac et eorum singulis eccliam autoritatis cum cōp̄t̄ ad op̄ta v̄tute cō-
 ferre et h̄c v̄tute officio obsequat necnō in huiusmodi cōp̄t̄ta pro cōp̄t̄ta v̄tute fr̄ibus cōp̄t̄ta iuxta
 eccliam vel oratorij ipsam cōf̄t̄ta et liberam sepulchram habere cōf̄t̄ta iustitiam et p̄sentiam h̄c p̄sentiam
 tam et v̄tute cōf̄t̄ta in oībus semp̄. Tūc ergo oīse boīam licet h̄c paginam n̄ra cōf̄t̄ta